
Projektování elektrických rozvaděčů, absolventi
vítáni!

 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte zájem pracovat na zajímavých projektech v oblasti elektroinstalací? Připojte se k našemu týmu jako
projektant elektro a podílejte se na návrhu a tvorbě projekční dokumentace ve specializovaném prostředí
CAE/CAD (AutoCAD, eBASE). Zajímavé pracovní podmínky jsme schopni vytvořit jak pro zkušené seniory,
tak absolventy, kteří by rádi svojí kariéru nastartovali. Pokud vás pozice oslovila a rádi byste se dozvěděli
více, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na Váš životopis a osobní setkání!

Náplň práce
projektování elektrických rozvaděčů, rozvodných skříní a sdružovacích skříní  
koncipování a tvorba přehledné a precizní projektové dokumentace  
spolupráce se zadavatelem ohledně vstupních podkladů a ověřování jejich správnosti  
dodržování prostředí a IEC standardů v rámci projektování a pravidelná konzultace se zadavatelem  
udržování kontaktů s výrobci/dodavateli zařízení, sledování trendů a produktů na trhu a jejich aplikace
pro možnou optimalizaci výroby  

Požadavky
vysokoškolské vzdělání v oboru elektro  
předchozí zkušenosti v oblasti projekce elektroinstalací výhodou  
zkušenosti se zapojováním elektro rozvaděčů výhodou  
orientaci ve výkresové dokumentaci (elektro schémata)  
praxi s CAE/CAD systémy (AutoCAD, eBASE)  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení + roční mzdová revize  
roční finanční bonus  
flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
možnost práce z domu + finanční příspěvěk  
cafeteria systém benefitů (sport, zdraví, kultura, volný čas)  
příspěvek na sport - multisport karta  
příspěvek na vzdělání  
podpora v osobním a profesním rozvoji  
stravenkový paušál (finanční příspěvek přímo do vaší mzdy)  
zvýhodněné mobilní tarify  
příspěvek na penzijní připojištění (2–3 % z vaší měsíční mzdy navíc)  
možnost dalšího kariérního růstu  



moderní prostřednía technologie  
firemní akce (Vánoční večírek, teambuildingy a další)  
slevy u našich partnerů (gastronomie, nákup automobilů nebo třeba vlaková doprava ... )  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


